1

证券代码：600896            证券简称：览海投资         公告编号：2017-039

览海医疗产业投资股份有限公司

关于取得《医疗机构名称核准通知》及《设置医疗机构批准书》

的公告

览海医疗产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 5 月 2 日与

上海新虹桥国际医学中心建设发展有限公司及上海市第六人民医院签署《上海新

虹桥国际医学中心建设发展有限公司、览海医疗产业投资股份有限公司、上海市

第六人民医院之投资建设、经营“上海市第六人民医院虹桥医学园区骨科医院

（筹）” 合作框架协议》，拟投资建设骨科医院。详见 2017 年 5 月 3 日的《览海

医疗产业投资股份有限公司关于签署合作投资建设专科医院意向性协议的公告》

（公告编号：2017-021）。

根据公司经营工作安排，公司向上海市卫生和计划生育委员提交了医疗机构

名称和设置医疗机构请示。2017 年 8 月 7 日，公司获得上海市卫生和计划生育委

员会下达的《医疗机构名称核准通知》，核准公司设立的骨科医院名称为“上海览

海西南骨科医院（暂定名，最终名称以工商核准名称为准）”。

同日，公司获得上海市卫生和计划生育委员会关于许可公司建设医疗机构的

《设置医疗机构批准书》，准许公司设立上海览海西南骨科医院。主要核准内容如

下：

类别：骨科医院。

级别：三级（暂定，待执业登记后经医院等级评审确定）

名称：上海览海西南骨科医院。

选址：上海市闵行区北青公路联友路新虹桥国际医学中心内 33-09地块。

经营性质：营利性。

床位（牙椅）：400（0）。

服务对象：社会。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

诊疗科目：内科、外科（骨科专业）、小儿外科（小儿骨科专业）、急诊医学

科、康复医学科、运动医学科、麻醉科、重症医学科、医学检验科（临床体液、

血液专业、临床微生物学专业、临床生化检验专业、临床免疫、血清学专业、临

床细胞分子遗传学专业）、病理科、医学影像科（X线诊断专业、CT诊断专业、磁

共振成像诊断专业、核医学专业、超声诊断专业、心电诊断专业、脑电图及脑血

流图诊断专业、神经肌肉电图专业、介入放射学专业、放射治疗专业）。（其中属

于专项技术准入的项目，需按有关规定另行报批）

投资总额：132,812万元。

批准书有效期至 2019年 7月 20日止。

公司将按照《上海证券交易所股票上市规则》及相关规定，根据骨科医院投资

建设的进程，及时披露相关进展情况。敬请广大投资者关注公司在《中国证券报》、

《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的公告，并请注意投资

风险。

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司董事会

2017年 8月 9日